¢» FORRATT

¥ Smatt & gott att dela pd innan maten

CAPRESE

Cocktailtomater-rédisk-butfelmozzarella- basilikaolja-balsamicosirap-tortiallachips

BRUSCHETTA MED PROSCIUTTO

Focaccia-tomater-rédlsk-vitldsk-sambal oelek-basilika-prosciutto-balsamicosirap

TOAST SKAGEN

Handskalade rakor-focaccia-majonnas-radlsk-dill-citron

HUMMERSOPPA MED KRAFTSTJARTAR

Serveras med vitléksfocaccia

VITLOKSBROD 7:¢”

Serveras med tzatziki

)

MARINERANDE OLIVER

Serveras med tortillachips

99:-

89:-
99:-

79:-

49:-

49:-

SALLAD

CEASARSALLAD

Ceasardressing-romansallad-cocktailtomater-krutonger-bacon-picklad rédlsk-marinerad kycklingfilé

parmesan-tortillachips

CHEVRESALLAD Q¢

Panerad chévreost-blandsallad-cocktailtomater-valnétter-picklad rédlék-rostade rédbetor-

champagnevinagrette-honung-tortillachips

189:-

189:-

CHIPS & CHARK

JORDNOTTER
CHIPS

SMATT & GOTT

Salta chips-stark salami-burrata-parmesan-basilika-fikonmarmelad-honung

BISTRO FRIES MED PARMESANFLAKES

129:-

49:-

39:-
29:-

Allergier? Frdga personalen sd hjdlper vi dig
Betalning sker i kassan, endast kortbetalning
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HUVUDRATT

RYGCGBIFF

Serveras med mustig rédvinssky och pommes

RODINGFILE

Smérstekt rédingfilé med hummersés-ldjromskrém-citron-dill-kokt potatis

279:-

279:-

PASTA

TORTIGLIONI CON MANZO

Kramig tomatsés-nétkstt-cocktailtomater-parmesan serveras med bréd

CHICKEN ALFREDO

Kycklingfilé-tortiglioni-cocktailtomater-parmesan serveras med bréd

SKALDJURSPASTA

Hummers&s-linguini-scampi-grénmussla-kréftstjartar-rakor-cocktailtomater serveras med
brod

189:-

179:-

189:-

BURGARE

Serveras med pommes & chilimayo

LINDESJONS SMASHBURGER

Husets hégrevsburgare-bréd-bbg-dressing-karamelliserad 16k-sallad-bacon-jalapefio
cheddarost-cornichons

RADHUSBURGARE

Kycklingfilé-bréd-aioli-karamelliserad |8k-sallad-jalapefio cheddarost
cornichons

PANNOUMIBURGARE

Grillad pannoumi-bréd-advokadodressing-karamelliserad 16k-sallad-jalapefio cheddarost
cornichons

KIDS
MARGHERITA () 99:-

Mozzarella-tomatsés s~
b

SMASHBURGARE

Kstt-ketchup-pommes

PANCAKES AMERICANI 69:-

3 st fluffiga pannkakor med sylt,gradde bér

Allergier? Frdga personalen sd hjdlper vi dig
Betalning sker i kassan, endast kortbetalning

179:-

179:-

179:-
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NAPOLI CLASSIC &

Tomatsés-mozarella-basilika-olivolja

BUFFALO BASIL ¢/

Tomatsés-mozarella-buffelmozzarella-kérsbarstomater-basilika-olivolja

MELANZANE P

Tomatsés-mozarella-aubergin-pesto-pinjenétter-ruccola-parmesan

BIANCA SOGNO VERDE 8¢

Pesto- vitlsksmarinerade kérsbarstomater-buratta-honung-chiliflakes-ruccola

Tomatsés-mozzarella-stark salami-buffelmozzarella- chiliflakes-réd paprika-ruccola-olivolja

BREASOLA

Tomats&s-mozzarella-purjolék-breasola-burrata-ruccola-pinjenstter-parmesan-olivolja

SOGNI DI ITALIA Y | Linde Sjskrogs favorit

Tomatsas-mozzarella-prosciutto-ruccola-burrata-kérsbérstomater-olivolja-parmesan

AMICI DI SALAMI

Tomatsas-mozarella-buffelmozzarella-salami Milano-prosciutto-ruccola-parmesan-olivolja

CHEVRE

Tomatsas-mozzarella-prosciutto-chevré-fikonmarmelad-valnétter-basilika-honung

BIANCA CON SALAME AL TARTUFO

Mozzarella-tryffelsalami-marinerade champinjoner-ruccola-parmesan-tryffelolja

BIANCA CON LIMON G—

Mascarpone & parmesan i ugn breasola-ruccola-pinjenstter-citronkram

Allergier? Frdga personalen sd hjdlper vi dig
Betalning sker i kassan, endast kortbetalning

159:-

179:-

179:-

179:-

189:-

199:-

209:-

209:-

199:-

199:-

209:-




EFTER MATEN &

Unna dig nadgot sétt & gott efter maten

CHOKLADFONDANT

Serveras med hallonsorbet

SAN SEBASTIAN CHEESECAKE
PANCAKES AMERICAN|

5 fluffiga pannkakor serveras med I6nnsirap, glass, bérkompott & chokladsas

VANILJ & CHOKLADGLASS

Serveras med chokladsés

LITET MEN LJUVLIGT @;C )

2 st hemgjorda chokladtryfflar serveras med kaffe

FRUKTSALLAD

Serveras med vispgradde

KAFFE & AVEC |4cCL/100:-

& BRYGGKAFFE /TE 25:- ted CALVADOS
W ESPRESSO 29:- “% BAILEYS
«\@ DUBBEL ESPRESSO 36:- - IWHISKEY
W KAFFE LATTE 59:- Y COGNAC
& CAPPUCCINO 49:- ? GRAPPA

KAFFE DRINKAR
¥ IRISH COFFEE 149:-
5

Tullamore-farinsocker-kaffe-gradde

Y ESPRESSO MARTINI 149:-
Vodka-kaffelikér-espresso

@ KAFFE KARLSSON 149:-
Baileys-cointreau-kaffe-gradde

I
d WHITE RUSSIAN 149:-

Kahlua-vodka-is-mjslk

Allergier? Frdga personalen sd hjdlper vi dig
Betalning sker i kassan, endast kortbetalning

89:-
89:-
89:-

69:-

79:-

89:-




